
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wymiana okien drewnianych w budynku Urzędu Miejskiego w Złocieńcu

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Złocieniec

1.2.) Oddział zamawiającego: Stanowisko Zamówień Publicznych

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 472057810

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Stary Rynek 3

1.4.2.) Miejscowość: Złocieniec

1.4.3.) Kod pocztowy: 78-520

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL427 - Szczecinecko-pyrzycki

1.4.7.) Numer telefonu: 943672022

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: poczta@zlocieniec.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zlocieniec.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00513429

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-11-24

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00493259

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest wymiana stolarki okiennej w zabytkowym budynku użyteczności publicznej
Urzędu Miejskiego w Złocieńcu.

2. Lokalizacja i charakterystyka obiektu:
Budynek, w którym projektuje się wymianę stolarki okiennej, zlokalizowany jest w Złocieńcu przy ul. Stary Rynek 3 na
działce nr 59,obręb 0011. Składa się on z dwóch połączonych części:
- budynku głównego, wykonanego w latach 1833 – 1863,
- dobudówki, wykonanej w okresie powojennym.
Budynek wykonany w technologii tradycyjnej, podpiwniczony o dwóch kondygnacjach naziemnych i poddaszu użytkowym w
całości wykorzystywany jest na cele administracyjno-biurowe. Pod koniec lat 90-tych XX wieku, wykonano remont kapitalny
całego obiektu, poza wymianą stolarki okiennej. Elementy konstrukcyjne i wykończeniowe budynku są w dobrym stanie
technicznym. Wymiany natomiast wymaga, nieszczelna i skorodowana biologicznie, drewniana stolarka okienna.
Parametry budynku:
- powierzchnia zabudowy - 303,76 m2
- powierzchnia użytkowa - 709,15 m2
- kubatura - 3210,00 m3

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00513429/01 z dnia 2023-11-24

2023-11-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



- budynek wraz z działką jest wpisany do rejestru zabytków.
- teren działki jest wyłączony z eksploatacji górniczej.
- wymiana stolarki okiennej w budynku, nie stanowi zagrożenia dla środowiska oraz zdrowia użytkowników i ich otoczenia.

Rozwiązania projektowe:
Projektuje się wymianę okien drewnianych skrzynkowych w budynku głównym i na parterze przybudówki na okna drewniane
skrzynkowe w tym samym kolorze (brązowym) 
i rysunku co istniejące, z nawiewnikami, ze skrzydłami uchylno-rozwieralnymi, współczynnikiem przenikania ciepła Um< 0,9
W/m2K, oszklone szybą zespoloną (potrójną) w ilości:
- 7 sztuk o wymiarze 100 x 150 cm,
- 3 sztuki o wymiarze 141 x 205 cm,
- 24 sztuki o wymiarze 146 x 205 cm.

Projektuje się wymianę okien drewnianych zespolonych w nadbudówce okna dobudówki i klatce schodowej na okna
zespolone PCV w tym samym kolorze (brązowym) i rysunku co istniejące, z nawiewnikami, skrzydłami uchylno-
rozwieralnymi, współczynniku przenikania ciepła Um< 0,9 W/m2xK, oszklone szybą zespoloną (potrójną) w ilości:
- 1 sztuki o wymiarze 308 x 250 cm (łukowe prawe),
- 1 sztuki o wymiarze 308 x 250 cm (łukowe lewe),
- 1 sztuka o wymiarze 246 x 244 cm + 124 cm(łukowe),
- 1 sztuka o wymiarze 246 x 244 cm (prostokątne), 
- 1 sztuka o wymiarze 164x 162 cm (prostokątne).

Zamiana okien z drewna na okna z PCV, podyktowana jest uzyskaniem, przy znacznych ich rozmiarach i łukach, większej
szczelności i odporności na opady atmosferyczne.

3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączonej dokumentacji projektowej stanowiącej załącznik nr 1
do specyfikacji warunków zamówienia, zwanej dalej „SWZ”.
4. Pozostałe warunki dotyczące realizacji zamówienia zostały określone w załączniku nr 3 do SWZ (projektowane
postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego).

Po zmianie: 
1. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest wymiana stolarki okiennej w zabytkowym budynku użyteczności publicznej
Urzędu Miejskiego w Złocieńcu.

2. Lokalizacja i charakterystyka obiektu:
Budynek, w którym projektuje się wymianę stolarki okiennej, zlokalizowany jest w Złocieńcu przy ul. Stary Rynek 3 na
działce nr 59,obręb 0011. Składa się on z dwóch połączonych części:
- budynku głównego, wykonanego w latach 1833 – 1863,
- dobudówki, wykonanej w okresie powojennym.
Budynek wykonany w technologii tradycyjnej, podpiwniczony o dwóch kondygnacjach naziemnych i poddaszu użytkowym w
całości wykorzystywany jest na cele administracyjno-biurowe. Pod koniec lat 90-tych XX wieku, wykonano remont kapitalny
całego obiektu, poza wymianą stolarki okiennej. Elementy konstrukcyjne i wykończeniowe budynku są w dobrym stanie
technicznym. Wymiany natomiast wymaga, nieszczelna i skorodowana biologicznie, drewniana stolarka okienna.
Parametry budynku:
- powierzchnia zabudowy - 303,76 m2
- powierzchnia użytkowa - 709,15 m2
- kubatura - 3210,00 m3
- budynek wraz z działką jest wpisany do rejestru zabytków.
- teren działki jest wyłączony z eksploatacji górniczej.
- wymiana stolarki okiennej w budynku, nie stanowi zagrożenia dla środowiska oraz zdrowia użytkowników i ich otoczenia.

Rozwiązania projektowe:
Projektuje się wymianę okien drewnianych skrzynkowych w budynku głównym i na parterze przybudówki na okna drewniane
skrzynkowe w tym samym kolorze (brązowym) i rysunku co istniejące, z nawiewnikami, ze skrzydłami uchylno-
rozwieralnymi, współczynnikiem przenikania ciepła U≤0,9 W/m2K, oszklone szybą zewnętrzną pojedynczą wyposażoną w
szpros konstrukcyjny, wewnętrzną podwójną zespoloną bez szprosu w ilości: 
- 7 sztuk o wymiarze 100 x 150 cm,
- 3 sztuki o wymiarze 141 x 205 cm,
- 24 sztuki o wymiarze 146 x 205 cm.” 

Odcień koloru brązowego zostanie wskazany przez Zamawiającego, na podstawie palety kolorów przedłożonych przez
Wykonawcę, którego oferta zostanie wybrana jako oferta najkorzystniejsza.

Projektuje się wymianę okien drewnianych zespolonych w nadbudówce okna dobudówki i klatce schodowej na okna
zespolone PCV w tym samym kolorze (brązowym) i rysunku co istniejące, z nawiewnikami, skrzydłami uchylno-
rozwieralnymi, współczynniku przenikania ciepła U≤0,9 W/m2K, oszklone szybą zespoloną (potrójną) w ilości:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00513429/01 z dnia 2023-11-24

2023-11-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



- 1 sztuki o wymiarze 308 x 250 cm (łukowe prawe),
- 1 sztuki o wymiarze 308 x 250 cm (łukowe lewe),
- 1 sztuka o wymiarze 246 x 244 cm + 124 cm(łukowe),
- 1 sztuka o wymiarze 246 x 244 cm (prostokątne), 
- 1 sztuka o wymiarze 164x 162 cm (prostokątne).

Zamiana okien z drewna na okna z PCV, podyktowana jest uzyskaniem, przy znacznych ich rozmiarach i łukach, większej
szczelności i odporności na opady atmosferyczne.

3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączonej dokumentacji projektowej stanowiącej załącznik nr 1
do specyfikacji warunków zamówienia, zwanej dalej „SWZ”.
4. Pozostałe warunki dotyczące realizacji zamówienia zostały określone w załączniku nr 3 do SWZ (projektowane
postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego).

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
Zadanie inwestycyjne jest dofinansowane z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków

Po zmianie: 
Zadanie inwestycyjne jest dofinansowane z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków-Polski Ład.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-12-04 10:00

Po zmianie: 
2023-12-11 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-12-04 10:30

Po zmianie: 
2023-12-11 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-01-02

Po zmianie: 
2024-01-09

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00513429/01 z dnia 2023-11-24

2023-11-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wymiana okien drewnianych w budynku Urzędu Miejskiego w Złocieńcu
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Złocieniec
	1.2.) Oddział zamawiającego: Stanowisko Zamówień Publicznych
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 472057810
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Stary Rynek 3
	1.4.2.) Miejscowość: Złocieniec
	1.4.3.) Kod pocztowy: 78-520
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL427 - Szczecinecko-pyrzycki
	1.4.7.) Numer telefonu: 943672022
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: poczta@zlocieniec.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zlocieniec.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00513429
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-11-24

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00493259
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



